

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 05.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Глатенок Ирина Владимировна
(ФИО)

06.09.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

(подпись)

Чекалов Алексей Николаевич
(ФИО)

09.08.2019
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Чайка Ольга Васильевна
(ФИО)

08.08.2019
(дата)

Социальный работник
(должность)

(подпись)

Соколова Инга Викторовна
(ФИО)

08.08.2019
(дата)

Старшая медицинская сестра отделения № 5
(должность)

(подпись)

Пивовар Юлия Ивановна
(ФИО)

08.08.19
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович
(ФИО)

05.08.2019
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

ца 2

Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
медицинский персонал																							
Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической помощи												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
административно-хозяйственная часть																							
Начальник отдела (специалист по социальной работе)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Руководитель контрактной службы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Специалист контрактной службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Начальник отдела закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Специалист в сфере закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Оператор ЭВМ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Техник отдела информации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Начальник хозяйственного отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дезинфектор (участок утилизации мед. отходов)	2	3.2		2									2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
Дезинфектор	2	3.2		2									2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
Секретарь руководителя												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
13	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел качества медицинской помощи																						
14	Заведующий отделением (врач-психиатр)	2	3.2										2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
15	Врач-психиатр	2	3.2										2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
Клинико-диагностическое отделение																						
16	Медицинская сестра диетическая												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
17	Медицинская сестра (кабинет функциональной диагностики)	2	3.2		2					2			2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
18	Буфетчик	2	3.2		2							1		2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
19	Санитарка (ЦПК)	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
Отделение № 1																						
20	Заведующий отделением врач-психиатр	2	3.2										2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
21	Врач-психиатр	2	3.2										2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
22	Медицинский психолог		3.2										2		1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
23	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2										2	1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет
24	Санитар палатный	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
25	Санитар ванщик	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
26	Санитар (для наблюдения за больными и их сопровождения)	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
Отделение № 3																						
27	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
28	Санитар палатный	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
29	Санитар ванщик	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
30	Санитар для наблюдения за больными и их сопровождения	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
Отделение № 5																						
31	Младший медицинский брат по уходу за больными	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
Отделение № 15																						
32	Заведующий отделением (врач судебно-психиатрический эксперт)	2	3.2										2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
33	Врач-судебно-психиатрический эксперт	2	3.2										2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
34	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
35	Санитар палатный	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
36	Медицинский регистратор	2	3.2										2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
37	Медицинский психолог	2	3.2										2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
Рентгеновский кабинет																						
38	Санитар рентгеновского кабинета	2	3.2								2			2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
Отделение № 7																						
39	Санитар ванщик	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
40	Санитар для наблюдения за больными и их сопровождения	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
Аптека																						
41	Санитарка	2	3.2											2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
Медико-реабилитационное отделение дневного пребывания																						
42	Врач-психотерапевт	2	3.2										2	1	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
43	Буфетчица	2	3.2		2							1		2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
44	Кастелянша	2	3.2	2										2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	нет	нет
Диспансерное отделение																						
45	Заведующий хозяйством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
46	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
47	Уборщик территорий	2			2	2				2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Глатенок Ирина Владимировна

(ФИО)

06.09.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицин-

ской части

(должность)

(подпись)

Чекалов Алексей Николаевич

(ФИО)

09.09.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Чайка Ольга Васильевна

(ФИО)

08.09.2019

(дата)

Социальный работник

(должность)

(подпись)

Соколова Инга Викторовна

(ФИО)

08.09.2019

(дата)

Старшая медицинская сестра отделения

№ 5

(должность)

(подпись)

Пивовар Юлия Ивановна

(ФИО)

08.09.19

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 4

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

Daby

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович

(ФИО)

05.08.2019

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

ица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	0	15	0	2	30	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	0	22	0	2	63	0	0
из них женщин	62	62	0	19	0	1	42	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0